Kính gửi:

                      - Ủy ban Nhân dân huyện Tuần Giáo;

      - Phòng TN&MT; Trung tâm Quản lý đất đai;

                      - Thường trực HĐND, UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Nghị quyết số 84/NQ-HĐND ngày 17/12/2021 của HĐND huyện

thành lập Đoàn giám sát chuyên đề “việc thực hiện các chính sách, pháp luật về

quản lý và sử dụng đất nông nghiệp trên địa bàn huyện năm 2020, 2021”. Đoàn

giám sát của HĐND huyện thông báo lịch giám sát tới các cơ quan, đơn vị như sau:

I. Thành phần Đoàn giám sát

Đoàn giám sát của HĐND huyện: Theo Nghị quyết số 84/NQ-HĐND ngày

17/12/2021 của HĐND huyện Tuần Giáo.

II. Nội dung giám sát

Thực hiện theo kế hoạch giám sát Ban hành kèm theo Nghị quyết số: 84 /NQ-

HĐND, ngày 17/12/2021 của Hội đồng nhân dân huyện.

III. Lịch giám sát

1. Họp Đoàn giám sát

Thời gian: 15 giờ 00, ngày 31/5/2022 tại Phòng họp tầng 2, Trụ sở HĐND và

UBND huyện.

2. Lịch giám sát trực tiếp các đơn vị

2.1. Ngày 02/6/2022

- 8 giờ 00: Đoàn giám sát làm việc với UBND huyện

2.2. Ngày 03/6/2022

- 8 giờ 00: Đoàn giám sát làm việc với Phòng TN&MT

- 14 giờ 00: Đoàn giám sát làm việc với Trung tâm Quản lý đất đai

2.3. Ngày 13/6/2022

- 8 giờ 00: Đoàn giám sát làm việc với UBND xã Mường Mùn

- 14 giờ 00: Đoàn làm việc với UBND xã Nà Tòng

2.4. Ngày 14/6/2022

- 8 giờ 00: Đoàn giám sát làm việc với UBND xã Rạng Đông

- 14 giờ 00: Đoàn làm việc với UBND xã Quài Nưa

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:       /TB-ĐGS
Về việc thông báo lịch giám sát

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tuần Giáo, ngày 23 tháng 5 năm 2022

2

2.5. Ngày 15/6/2022

- 8 giờ 00: Đoàn giám sát làm việc với UBND xã Quài Cang

- 14 giờ 00: Đoàn làm việc với UBND Thị trấn Tuần Giáo

2.6. Ngày 16/6/2022

- 8 giờ 00: Đoàn giám sát làm việc với UBND xã Mường Thín

- 14 giờ 00: Đoàn làm việc với UBND xã Nà Sáy

2.7. Ngày 17/6/2020

- 8 giờ 00: Đoàn giám sát làm việc với UBND xã Chiềng Sinh

- 14 giờ 00: Đoàn làm việc với UBND Chiềng Đông

IV. Tổ chức thực hiện

1. Các đơn vị chịu sự giám sát trực tiếp bố trí địa điểm, thành phần làm việc

với đoàn khi đoàn đến giám sát. Giải trình và cung cấp các tài liệu có liên quan

đến nội dung giám sát khi có yêu cầu.

2. Thường trực HĐND các xã, Đại biểu HĐND huyện tại các xã sắp xếp thời

gian tham gia cùng Đoàn giám sát khi Đoàn tổ chức giám sát tại địa phương.

3. Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị phương tiện, điều kiện phục

vụ Đoàn trong thời gian giám sát.

Đoàn giám sát của HĐND huyện thông báo đến các đơn vị chịu sự giám sát

biết để bố trí, sắp xếp thời gian, địa điểm, thành phần làm việc với Đoàn giám sát

(trong quá trình thực hiện nếu có vấn đề phát sinh Đoàn sẽ điều chỉnh và thông

báo cụ thể)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ huyện;

- Thành viên Đoàn giám sát;

- LĐ Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu VP.

TM. ĐOÀN GIÁM SÁT

KT. TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ TRƯỜNG ĐOÀN

Trần Bình Trọng

		Trongtb_tgi@TUDIENBIEN
	2022-05-23T14:30:48+0700

		2022-05-23T14:38:46+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-05-23T14:39:06+0700